Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften
Luftgewehr Junioren A m

1" KSV Stroéhen | 983

x Bankmann, Kevin 344
x Blrger, Soren 328
x Segelhorst, Tim 311



Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften
Luftgewehr Schitzenklasse

1" SV Blockwinkel | 1010
DieBelberg, Martin 350
x Kénenkamp, Fabian 336

x Neumann, Christoph 324



Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften
Luftgewehr Damenklasse

1* SV Wohlstreck |

Mdller, Rita
x Lhrs, Birgit
x Kattau-Behnert, Birte

2" SV Dorrieloh |

x Schur, Marion
x MUhlenhardt, Karin
x Wege, Susanne

3" SV Blockwinkel |

Prochazka, Sabine
x NUrnberg, Birgit
x Kiife, Bianca

1071

367
358
346

1063

365
355
343

1034

354
352
328




Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften
Luftgewehr Altersklasse

1* SV Blockwinkel |

2" SV Hemsloh |

x Freer, Heiner
x Herzig, Glnter
x Riedemann, Helmut

x Beulich, Reinhard
x Johanning, Helmut
x Meyer, Glnter

974

341
321
312

967

332
327
308



Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften
Luftgewehr Damenaltersklasse

1* SV Schwaférden | 943
x Logemann, Sabine 325
x Bolte, llse 312

x Twietmeyer, Helga 306



