

Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr Junioren A m

1* KSV Ströhen I	983
× Bankmann, Kevin	344
× Bürger, Sören	328
× Segelhorst, Tim	311

Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr Schützenklasse

1* SV Blockwinkel I	1010
Dießelberg, Martin	350
× Könenkamp, Fabian	336
× Neumann, Christoph	324

Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr Damenklasse

1* SV Wohlstreck I	1071
Müller, Rita	367
× Lührs, Birgit	358
× Kattau-Behnert, Birte	346
2* SV Dörrieloh I	1063
× Schur, Marion	365
× Mühlenhardt, Karin	355
× Wege, Susanne	343
3* SV Blockwinkel I	1034
Prochazka, Sabine	354
× Nürnberg, Birgit	352
× Küfe, Bianca	328

Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr Altersklasse

1* SV Blockwinkel I	974
× Freer, Heiner	341
× Herzig, Günter	321
× Riedemann, Helmut	312
 2* SV Hemslöh I	 967
× Beulich, Reinhard	332
× Johanning, Helmut	327
× Meyer, Günter	308

Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr Damenaltersklasse

1* SV Schwaförden I	943
× Logemann, Sabine	325
× Bolte, Ilse	312
× Twietmeyer, Helga	306